
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737523

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Praha 9, Letňany, ul. Miroslava Hajna

Pronájem bytu 2+kk,  50 m s balkónem o
velikosti 2 m ,  Miroslava Hajna 895 2b, Pra
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1125/4866 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Letňany, Miroslava Hajna

Pronájem bytu 2+kk,  50 m s balkónem o velikosti 2 m , 
Miroslava Hajna 895 2b, Pra

Pronájem bytu 2+kk,  50 m s balkónem o velikosti 2 m, Miroslava
Hajna 895 2b, Praha Letňany.

Popis bytu:
Nabízím k pronájmu luxusní novostavbu, nadstandardně vybavený
byt s pračkou a sušičkou. Dispozičně velmi dobře řešený byt s
balkónem 2 m a výtahem, který vás doveze až do podzemního
garážového stání.

Byt nabízí mnoho úložného prostoru a je velice prakticky řešen.
Tento útulný byt se nachází v klidné lokalitě a celý objekt je chráněn
bezpečnostním systémem.

Občanská vybavenost:
Praha Letňany má rozvinutou občanskou vybavenost. V okolí bytu
najdete nákupní centrum, bazén, Lesopark Letňany, Jungle Sport
park, letiště, dětské hřiště, mateřskou školu, Letňanskou terasu a
další atrakce. Také jsou zde lesní stezky a parky, které vám umožní
vychutnat si přírodu a cyklistické trasy.

Doprava:
Do 5 minut autem nebo autobusem jste v obchodním centru OC
Letňany s možností přestoupit na metro, a do 25 minut jste v centru
města. Zastávka autobusu je před domem.

Cena:
Pronájem: 22.000 Kč/měsíc
Zálohy za služby: 3.500 Kč/měsíc
Zálohy na elektřinu: 1.500 Kč/měsíc
Bezproblémové parkovaní u domu. 
Vratná kauce: 44.000 Kč

Další informace:
Novostavba: Ano
Sklep: Ano 3m2
Balkon: Ano 2m2
Kočárkárna: Ano

Možnost pronájmu venkovního garážového stání
Byt je kompletně zařízený a vhodný pro tříčlennou rodinu
Provizní poplatek pro realitní kancelář činí 1x měsíčního nájmu s
poplatky.

Kontaktní informace:
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Vhodné pro dvoučlennou rodinu. Neotálejte a volejte okamžitě;
nečekejte, zavolejte hned. Těšíme se na váš hovor v naší realitní
kanceláři Můj Domov REALITY.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737523

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Praha 9, Letňany, ul. Miroslava Hajna

CENA: (za měsíc) 22 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha (m2) 50

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Celková plocha (m2) 50

Užitná plocha (m2) 50

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 2


